Otik

r*:#1;011;1 ,

UNIVERSIDADE FEDERAL 1)0 ESPÍRITO SANTO
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA N° 059, de 24 de Dezembro de 2015.

A Pró-Reitora de Graduáção da Universidade Federal do Espírito Santo no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, considerando o disposto no inciso III, artigo 14, capítulo IV,

subtítulo do Regimento Geral da Universidade Federal do Espírito Santo e tendo em vista o

que consta nos protocolados e processos listados.

RESOLVE:

1. Alterar os termos da Portaria n° 056, de 7 de dezembro de 2015, no que se refere ao

desligamento dos Cursos de Graduação e proceder a regularização das matrículas dos

estudantes relacionados, como segue:

MATRÍCULA NOME CURSO PROTOCOLADO/PROCESSO

2011202335 AMANDA GONCALVES VIANA ARQUITETURA E URBANISMO 761828/2015-43

2012203434 AMANDA MELLO ALVES ENGENHARIA ELÉTRICA 761067/2015-20

2013203889 ARTHUR VESCOVI DEVENS CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 760398/2015-42

2011100791 CHRISTIAN° PIRES SONEGUETT ENGENHARIA DE 014837/2015-41
COMPUTAÇÃO

2010203014 DARKIO LOURENCO SIQUEIRA ENGENHARIA MECÂNICA 755995/2015-55
PAULO

2009204158 DIOGO DE OLIVEIRA CELESTRINI ENGENHARIA CIVIL 760512/2015-34

2011100574 FERNANDO CORREIRA BATISTA COMUNICAÇÃO SOCIAL - 761172/2015-69
DA SILVA JORNALISMO

2009207479 FLAVIO HENRIQUE SOEIRO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL - 783470/2015-18
CASTRO JORNALISMO

2010202653 GABRIEL ORTIZ CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 014923/2015-54

2010102026 GABRIELLA DE MENDES CIÊNCIAS CONTÁBEIS 760111/2015-84

2014100732 JOAO PEDRO PALASSI ENGENHARIA ELÉTRICA 761065/2015-31

2012101645 LUCAS DA SILVA DIAS GEOGRAFIA 762779/2015-66

Carnpus Universitário Alaor Queiroz de Araújo
Av. Fernando Ferrari, 514, Goiabeiras, Vitória — ES! Brasil — CEP 29075-910

Tel.: 55 27 4009 2415 / VOAR

et%to."
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

PRO-REITORIA DE GRADUAcA0

2005204690 LARISSA BATISTINI ULIANA ADMINISTRA00 014118/2015-21

2013203413 KEFREN CEZAR DA CONCEIcAO ENGENHARIA ELETRICA 761068/2015-74

2011100840 RAUL RODRIGUES LEITE ENGENHARIA ELETRICA 761098/2015-81

Vitoria, 24 de dezembro de 2015

Maria Au Iia • i st e CarIho Corassa
Pro- ' eitora de Graduação

ProGRAD/Ufes

Campus Universitario Alaor Queiroz de Aranjo
Av, Fernando Ferrari, 514, Goiabeiras, Vitória — ES / Brasil — CEP 29075-910

Tel.: 55 27 4009 2415 / VOAR